



TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

SERMAYE PİYASASI KURULU
SERİ II, 14.1 SAYILI TEBLİĞİNE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ 01.01.2025 – 31.03.2025
ARA DÖNEMİNE AİT FAALİYET RAPORU

9 Mayıs 2025





İçindekiler

1. VİZYON VE MİSYON
2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ
3. ORTAKLIK YAPISI
4. YÖNETİM TAKIMI
5. GENEL MÜDÜR MESAJI
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER
7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER
8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Not: Rapor içerisinde bulunan tabloların toplam satırlarında, rakam yuvarlamalarından kaynaklı farklılıklar olabilir.



1. VİZYON VE MİSYON

VİZYONUMUZ

Daha iyi bir gelecek için üstün dijital hizmetler

MİSYONUMUZ

Sürekli geliştirdiğimiz yetkinliklerimiz ve güçlü ekosistemimizle, Türkiye’de ve dünyada müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarına değer katmak ve hayatlarını zenginleştirmek.

STRATEJİK ODAK ALANLARIMIZ

Gelecek İçin Yatırım:

- 5G yayılımı
- Fiber genişleme
- Veri merkezi yatırımları
- Yenilenebilir enerji yatırımları

Değer Üreten Teknoloji:

- Sürekli dijital dönüşüm
- Operasyonel mükemmeliyet için yapay zekâ
- Bulut hizmetleri
- İnsan için nesne (Nesnelerin interneti)
- Dönüştürücü teknolojiler

İnsan ve Ekosistem:

- İnsan odaklı müşteri ve çalışan deneyimi
- Sürdürülebilirlik ve iş sürekliliği

2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ

Yönetim Kurulu

Şenol Kazancı	Başkan
Ayşe Nur Bahçekapılı	Üye
Serdar Çetin	Bağımsız Üye
Salim Arda Ermut	Üye
Mehmet Naci İnci	Bağımsız Üye
Figen Kılıç	Üye
Nail Olpak	Üye
İdris Sarısoy	Bağımsız Üye
Melikşah Yasin	Üye

**Yönetim Kurulu Komiteleri****Denetim Komitesi**

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Serdar Çetin
Mehmet Naci İnci

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Mehmet Naci İnci (Komite Başkanı)
Figen Kılıç
Ayşe Nur Bahçekapılı

Kurumsal Yönetim Komitesi

Serdar Çetin (Komite Başkanı)
Melikşah Yasin
Emre Alpman
Özlem Yardım

Aday Gösterme Komitesi

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Melikşah Yasin

Ücret Komitesi

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Nail Olpak

Strateji ve Dijitalleşme Komitesi

Mehmet Naci İnci (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Serdar Çetin
Mustafa Demirhan
Tolga Kılıç

3. ORTAKLIK YAPISI

Şirketimizin güncel ortaklık yapısı Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun 31.03.2025 tarihli bilgileri esas alınarak aşağıdaki şekilde sunulmaktadır.

Hissedar	Hisse Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)
TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş.	576.400.000,24	%26,2
IMTIS Holdings S.A.R.L.	435.600.000,00	%19,8
Halka Açık*	1.187.999.999,76	%54,0
TOPLAM	2.200.000.000,00	%100,0

* Şirket'in halka açık kısmı Borsa İstanbul ve NYSE'de (Citibank, N.A.-ADR) işlem görmekte olan hisselerden oluşmaktadır.

4. YÖNETİM TAKIMI

Ali Taha Koç	Genel Müdür
Kamil Kalyon	Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Kadri Özdal	Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Mustafa Demirhan	Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Erkan Durdu	İnsan ve İş Destekten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ali Uysal	Hukuk ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Murat Akgüç	Pazarlama ve Dijital Servislerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Vehbi Çağrı Güngör	Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

5. GENEL MÜDÜR DR. ALİ TAHA KOÇ'UN MESAJI

2025'e Güçlü Bir Başlangıç

Türkiye'nin lider telekomünikasyon ve teknoloji şirketi olarak, sürdürülebilir büyüme ve tüm paydaşlarımız için değer yaratma odağı çerçevesinde geleceğin fırsatlarına yatırım yapmaya devam edeceğimiz yeni bir yıla adım attık. Devam eden makroekonomik dalgalanmalara ve sektördeki rekabete rağmen; enflasyonist fiyatlama politikamız sonucunda ulaştığımız güçlü ARPU büyümesi ve techfin işimizdeki güçlü büyüme momentumu ile başarılı finansal sonuçlar kaydetmeyi sürdürdük. Bu güçlü performans, çeşitlendirilmiş iş modelimizin dayanıklılığını ve stratejimizdeki icra kabiliyetimizi yansıtmakta; gelecekte de büyüme ve değer yaratma hedeflerimizi desteklemektedir.

2025 yılının ilk çeyreğinde, telekomünikasyon işimizde hem mobil hem sabit tarafta kaydedilen ARPU artışı, faturalı abone öncülüğünde genişleyen abone bazı ve stratejik odak alanlarımızdaki güçlü gelir büyümesiyle konsolide gelirimiz yıllık %12,7 artışla 48,0 milyar TL'ye ulaştı. Techfin segmentimiz %31,5 büyüme kaydederken, veri merkezi ve bulut işimiz bu çeyrekte %47,5 artış gösterdi. Konsolide FAVÖK¹ %19,0 artarak 21,0 milyar TL'ye çıkarken, FAVÖK marjı ise 2,3 puanlık yükselişle %43,7 seviyesinde gerçekleşti. Net kârımız ise 3,1 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Yılın ilk çeyreğinde elde ettiğimiz güçlü sonuçlar, 2025 yılı hedeflerimize ulaşma konusundaki inancımızı pekiştirdi.

Mobil ve sabit segmentte güçlü ARPU büyümesi

Yılın ilk çeyreğinde mobil pazardaki seyir beklentilerimiz paralelinde gerçekleşti. Mobil Numara Taşıma (MNT) pazarındaki hacim geçen çeyreğe göre daha düşük, geçen yılın aynı dönemine göre daha hareketli gerçekleşti. Sürdürülebilir değer yaratma stratejimiz doğrultusunda, mobil segmentte faturalı abone kazanımına öncelik vermeyi sürdürdük. Net 153 bin faturalı mobil abone kazanımı kaydederken, faturalı abonelerin toplam mobil abone bazındaki payı yıllık 4 puanlık artışla %76 seviyesine ulaştı. Müşterilerimizi daha üst paketlere yönlendirme girişimlerimiz, son 12 ayda net 1,6 milyon faturalı abone kazanımı ve enflasyonist fiyatlama politikamız sayesinde, mobil ARPU² yıllık bazda %15,9 artarak güçlü bir performans sergiledi.

Sabit segmentte³ nette 30 bin yeni müşteriye yüksek kaliteli, uçtan uca fiber servisimizle buluşturarak, fiber abone bazımızı daha da güçlendirdik. Diğer internet servis sağlayıcıların fiber altyapıları üzerinden verdiğimiz servisleri kullanan abone sayısı 19 bini geçti. Sabit genişbant altyapımıza yaptığımız yatırımlarla 43 bin yeni haneyi fiber hizmetimize erişebilir hale getirdik ve toplam hane erişimimizi 6,0 milyonun üzerine çıkardık. Fiber ARPU, 100 Mbps ve üzeri hızları kullanan abonelerin oranındaki artış, 12 aylık taahhütlü müşteri payının yükselmesi, yapılan fiyat düzenlemeleri ve IPTV servisimizin katkısıyla güçlü büyümesini sürdürerek %17,7 oranında artış gösterdi.

Sabit segment pazarındaki konumumuzu güçlendirme kararlılığımızın bir parçası olarak, BOTAŞ anlaşmamızı yenilemek adına yıllık 25,5 milyon ABD doları değerindeki ihaleyi kazanarak önemli bir dönüm noktasına ulaştık. Bu 15 yıllık uzatma, fiber altyapı kapasitemizi artırmakta ve hizmetlerimizin sürdürülebilir büyümesini desteklemektedir.

Kullanıcı deneyimini geliştirmek amacıyla en yeni teknolojileri yakından takip ediyor, yenilikleri hızlı ve etkin bir şekilde müşterilerimizin hizmetine sunuyoruz. Bu kapsamda şubat ayında, fiber müşterilerimize Wi-Fi 7 teknolojisi sunan Türkiye'deki ilk operatör olduk. Wi-Fi 7'nin sağladığı üstün teknoloji ile abonelerimiz 1.000 Mbps'ye varan indirme ve yükleme hızlarına erişebiliyor.



Techfin segmentinin güçlü momentumu devam ediyor

Paycell ve Financell markalarını içeren Techfin iş kolumuz, güçlü gelir büyümesiyle konsolide finansal performansımıza katkı sağlamayı sürdürüyor. Güvenli ve hızlı ödeme çözümleri sunan Paycell, özellikle mobil ödeme ve POS çözümlerinin katkısıyla gelirlerini yıllık bazda %47,8 oranında artırdı. Makroekonomik konjonktürün etkisiyle tüketici iştahındaki zayıflığa rağmen, Financell gelirleri, etkin kampanya yönetimi ve kişiye özel fiyatlandırma stratejilerinin olumlu katkıları sayesinde yıllık bazda %8,2 oranında yükseldi. Fonlama maliyetindeki iyileşme neticesinde, Net faiz marjı (NIM) geçen yılın aynı dönemine kıyasla 3,4 puan artarak %4,7 seviyesine ulaştı.

Türkiye Veri Merkezi pazarına erken girişin sağladığı avantajla elde ettiğimiz lider konumumuzu, sektörün uzun vadeli potansiyeline duyduğumuz güçlü inancımızla sürdürmeye kararlıyız. Bu doğrultuda, 2025 yılı itibarıyla Veri Merkezi ve Bulut işimiz için ilk kez gelir büyümesi hedefi açıkladık. İlk çeyrekte sağlanan %47,5 büyüme yıl sonu hedefimize ulaşma konusunda olumlu bir tablo ortaya koydu.

Sürdürülebilirlik, iş yapış şeklimizin temelinde yer alıyor

Yetkin insan kaynağımız, güçlü finansal yapımız ve operasyonel mükemmellik anlayışımız doğrultusunda, uzun vadeli ve sürdürülebilir değer yaratma odağımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Ocak ayında gerçekleştirdiğimiz sürdürülebilir yabancı para tahvil ihracı, bu alandaki stratejik kararlılığımızın önemli bir göstergesi oldu. Operasyonel alanda da bu vizyonla hareket ediyor, yeşil enerji yatırımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 2024 yıl sonu itibarıyla 8,2 MW olan aktif arazi tipi güneş enerjisi kapasitemizi bu çeyrekte 28,2 MW'a yükselttik. Yeni santrallerimizi, ilgili izin süreçlerini tamamladıkça kademeli şekilde devreye alıyor; enerji tüketimimizde kendi ürettiğimiz yenilenebilir enerji kaynaklarının payını artırıyoruz. Sürdürülebilirliği sadece çevresel değil, aynı zamanda toplumsal ve kurumsal bir sorumluluk olarak da görüyoruz. Bu anlayışla, insan kaynağımıza, içinde bulunduğumuz topluma, doğaya ve gelecek nesillere fayda sağlayacak "Dijital Bahar", "Zekâ Gücü" ve "Eğitime Dönüştür" gibi pek çok projeyi hayata geçirmeye devam ediyoruz.

Mart ayında, Yönetim Kurulu Üyesi olmaktan gurur duyduğum Dünya GSM Birliği'nin düzenlediği Mobil Dünya Kongresi'nde Türkiye'yi temsil etmenin gururunu bir kez daha yaşadık. Kongre boyunca Turkcell'in öncü çalışmalarını dünyayla paylaştık ve küresel teknoloji markalarıyla 20'den fazla stratejik iş birliği anlaşması imzaladık. Tüm bu adımlar, Türkiye'yi dijital dönüşümün merkezine taşıma vizyonumuzun bir yansımasıdır.

Bu yolculukta bizimle birlikte yürüyen tüm takım arkadaşlarıma, bizlere güvenerek destek olan Yönetim Kurulu'muza ve başarı yolculuğumuzda daima yanımızda olan müşterilerimize ve iş ortaklarımıza teşekkür ediyorum.

(1) FAVÖK Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartları'nda olmayan bir finansal değerdir. Düzeltilmiş FAVÖK'ün net kâr ile mutabakatına dair açıklama için Basın Bülteni sayfa 15'e bakınız.

(2) M2M hariç

(3) 2024'ün dördüncü çeyreği itibarıyla sabit genişbant abone raporlamamız revize edildi. Turkcell Fiber, tamamen kendi fiber altyapımız üzerinden hizmet verilen müşterileri ifade ederken, Al-Sat, diğer İSS'lerin altyapıları üzerinden sağlanan DSL, Kablo ve Fiber satışlarını içerir. Buna göre, karşılaştırılabilirliği sağlamak için geçmiş abone rakamları raporda revize edilmiştir.



6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

13 Ocak 2025

Borçlanma Aracına İlişkin Yatırımcı Toplantıları Planı

Şirketimiz, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) mevzuatı "Rule 144A" ve ABD dışı mevzuatı "Regulation S" formatında, Türkiye dışında nitelikli yatırımcılara satılmak üzere sürdürülebilir tahvil ve tahvil niteliğinde borçlanma aracı ihraç etmeyi planlanmaktadır. Bu kapsamda, yetkilendirilmiş olan bankaların organize edeceği, Şirketimiz yöneticilerinin katılımı ile Birleşik Krallık ve Amerika Birleşik Devletleri'nde 13 Ocak 2025 tarihinden itibaren yatırımcı toplantıları düzenlenmesi planlanmaktadır. Tahvillerin ihracına ilişkin nihai karar, ihraç tutarı ve koşulları, söz konusu toplantıları takiben piyasalardaki gelişmelere göre belirlenecektir.

Borçlanma araçlarının İrlanda Borsası'na (Euronext Dublin) kote edilerek, bu borsada yer alan Global Exchange Market ("GEM")'te işlem görmesi planlanmaktadır. Borçlanma araçlarına ilişkin kredi derecelendirme notlarının, S&P Global tarafından BB, Fitch Ratings tarafından ise BB- olarak derecelendirilmesi beklenmektedir.

16 Ocak 2025

Yurt Dışında Borçlanma Aracı İhracı – Fiyatlama

13 Ocak 2025 tarihli açıklamamız çerçevesinde, Şirketimiz tarafından 144A/Reg S düzenlemelerine göre satışının yapılması planlanan ve İrlanda Borsası'na (Euronext Dublin/Global Exchange Market) kote edilmesi beklenen tahvillerin ihracına ilişkin talep toplama süreci tamamlanmıştır. İhraç edilecek tahvilin nominal değeri 500 milyon ABD doları, kupon faiz oranı %7,45 ve vadesi 5 yıl, sürdürülebilir tahvilin ise nominal değeri 500 milyon ABD doları, kupon faiz oranı %7,65 ve vadesi 7 yıl olarak belirlenmiştir.

Satış işlemlerinin, yüklenim sözleşmesinin (subscription agreement) imzalanması ve SPK'dan Tertip İhraç Belgesi'nin alınmasını takiben tamamlanması beklenmektedir.

16 Ocak 2025

Yönetici Sorumluluk Sigortası Yenilenmesi

Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği ekinin 4.2.8 maddesi uyarınca; Şirketimiz Yönetim Kurulu üyeleri, üst düzey yöneticileri ve grup şirketlerinin üst düzey yöneticileri için halihazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası" 1 Ekim 2025 tarihine kadar geçerli olacak şekilde yenilenmiştir. Sigortanın toplam sorumluluk limiti şirket sermayesinin %25'ini aşmaktadır.

21 Ocak 2025

Bağlı ortaklıklarımız arasında devralma yoluyla birleşme

05.08.2024 tarihli özel durum açıklamamız kapsamında bağlı ortaklıklarımız Turkcell Dijital İş Servisleri A.Ş.'nin ("Turkcell Dijital"), devir almak suretiyle Dijital Eğitim Teknolojileri A.Ş. ("Dijital Eğitim") ile birleşme işlemleri tamamlanmış ve tescili gerçekleşmiştir.

**21 Ocak 2025****Tertip ihraç belgesi onayı**

Şirketimiz tarafından yurtdışında ihraç edilecek, talep toplama süreci tamamlanan, tahvil ve sürdürülebilir tahvile ilişkin tertip ihraç belgeleri Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmıştır.

24 Ocak 2025**Tahvil İhracı - Satışın Tamamlanması**

Şirketimiz tarafından ihraç edilen nominal değeri 500 milyon ABD Doları, vadesi 5 yıl, itfa tarihi 24.01.2030, kupon oranı yıllık sabit %7,45, satış fiyatı nominal değer %100'ü olan tahvilin yurtdışında yerleşik nitelikli yatırımcılara satışı 24 Ocak 2025 tarihinde tamamlanmıştır. Tahvillerin ihracına ilişkin yüklenim sözleşmesi (subscription agreement) 22 Ocak 2025 tarihinde imzalanmıştır. Söz konusu tahvil İrlanda Menkul Kıymetler Borsası'na (Euronext Dublin) kote edilmiştir. Tahvilin satışına ilişkin tutarlar Şirketimiz hesaplarına aktarılmıştır.

Sermaye Piyasası Aracının İtfa Planı

Kupon Sıra No	Ödeme Tarihi**	Ödemesi gerçekleştirildi mi?
1	24 Temmuz 2025	
2	24 Ocak 2026	
3	24 Temmuz 2026	
4	24 Ocak 2027	
5	24 Temmuz 2027	
6	24 Ocak 2028	
7	24 Temmuz 2028	
8	24 Ocak 2029	
9	24 Temmuz 2029	
10	24 Ocak 2030	
Ana Para/Vadesonu Ödeme Tutarı	24 Ocak 2030	

** Ödeme tarihi iş gününe rastlamıyorsa, ilgili günü takip eden iş günü anlamına gelmektedir.

24 Ocak 2025**Sürdürülebilir Tahvil İhracı- Satışın Tamamlanması**

Şirketimiz tarafından ihraç edilen nominal değeri 500 milyon ABD Doları, vadesi 7 yıl, itfa tarihi 24.01.2032, kupon oranı yıllık sabit %7,65, satış fiyatı nominal değer %100'ü olan sürdürülebilir tahvilin yurtdışında yerleşik nitelikli yatırımcılara satışı 24 Ocak 2025 tarihinde tamamlanmıştır. Tahvillerin ihracına ilişkin yüklenim sözleşmesi (subscription agreement) 22 Ocak 2025 tarihinde imzalanmıştır. Söz konusu tahvil İrlanda Menkul Kıymetler Borsası'na (Euronext Dublin) kote edilmiştir. Tahvilin satışına ilişkin tutarlar Şirketimiz hesaplarına aktarılmıştır.

**Sermaye Piyasası Aracının İtfa Planı**

Kupon Sıra No	Ödeme Tarihi**	Ödemesi gerçekleştirildi mi?
1	24 Temmuz 2025	
2	24 Ocak 2026	
3	24 Temmuz 2026	
4	24 Ocak 2027	
5	24 Temmuz 2027	
6	24 Ocak 2028	
7	24 Temmuz 2028	
8	24 Ocak 2029	
9	24 Temmuz 2029	
10	24 Ocak 2030	
11	24 Temmuz 2030	
12	24 Ocak 2031	
13	24 Temmuz 2031	
14	24 Ocak 2032	
Ana Para/Vadesonu Ödeme Tutarı	24 Ocak 2032	

** Ödeme tarihi iş gününe rastlamıyorsa, ilgili günü takip eden iş günü anlamına gelmektedir.

27 Ocak 2025**Lifecell Bulut'un devri ve Paycell LLC'nin tasfiyesi**

Şirketimizin sermayelerinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklıklarımızdan Lifecell Dijital Servis ve Çözümler A.Ş.'nin, Lifecell Bulut Çözümleri A.Ş.'yi ("Lifecell Bulut") tüm aktif ve pasifleriyle bir kül halinde devralması suretiyle Lifecell Bulut ile kolaylaştırılmış usulde birleşmesine ve Şirketimizin sermayesinin tamamına sahip olduğu Ukrayna'da kurulu Paycell LLC'nin tasfiyesine karar verilmiştir.

30 Ocak 2025**Finansman Bonosu İhracı**

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 09.05.2025 vadeli, yıllık basit faizi %43,50 olan 2.000.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 30.01.2025 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

30 Ocak 2025**TRFTCEL12519 ISIN Kodlu Bononun İtfası**

Şirketimizin 10 Ekim 2024 tarihli açıklaması çerçevesinde 1.870.000.000 TL nominal tutarlı, 112 gün vadeli ve yıllık basit faizi %49,50 olan TRFTCEL12519 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ödemesi 30 Ocak 2025 tarihinde (bugün) gerçekleştirilmiştir.



7 Şubat 2025

BeST Sermaye Artışı

Bağlı ortaklıklarımızdan CJSC Belarusian Telecommunications Network'ün ("BeST"), 1.322.959.530 BYN olan sermayesi, 40.906.138,50 BYN artırılarak 1.363.865.668,50 BYN'ye çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma hakkımızın tamamı ödenmiştir.

13 Şubat 2025

4. Çeyrek 2024 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 27 Şubat 2025 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.

27 Şubat 2025

Esas Sözleşme Tadili

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirket Esas Sözleşmesi'nin Sermaye Piyasası Kanunu ile Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde ekteki şekilde tadili için Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı izinlerinin alınması için gerekli işlemlerin yapılmasına karar vermiştir. Esas Sözleşme tadili Genel Kurul onayına tabidir.

4 Mart 2025

Kıbrıs Telekom Sermaye Artışı

Şirketimiz %100 bağlı ortaklığı Kıbrıs Mobile Telekomünikasyon Limited'in ("Kıbrıs Telekom") sermayesi, 100.000.000 TL artırılarak 422.724.863 TL'ye çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma hakkımızın tamamı ödenmiştir.

11 Mart 2025

Rehberlik Hizmetleri Servisi A.Ş.'nin tasfiyesinin tamamlanması

2 Nisan 2024 tarihli Özel Durum Açıklamamız çerçevesinde; Rehberlik Hizmetleri Servisi A.Ş.'nin tasfiye işlemleri 11 Mart 2025 itibarıyla tamamlanmıştır.

21 Mart 2025

Pay Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve izleyen tarihlerde almış olduğu hisse geri alım kararları kapsamında, 21 Mart 2025 tarihinde toplam 568.296 adet hisse alım işlemi yapılmış olup, işlemler ortalama 87,99 TL fiyat seviyesinde gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 50.005.210 TL'dir.

İlgili kararlar kapsamında, 24 Ağustos 2016 tarihinden bugüne kadar toplamda 21.463.501 adet pay 563.834.214 TL karşılığında geri alınmıştır. Bu alımlar neticesinde Şirket sermayesindeki payımız %0,98 seviyesindedir.

**26 Mart 2025****Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararı ve Davet Duyurusu**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2024 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın, 15 Mayıs 2025 günü saat 10.30'da "Aydınevler Mahallesi, İnönü Caddesi, No:20/36, C Blok, Konferans Salonu, Küçükyalı Ofispark, 34854, Maltepe/İstanbul" adresinde yapılmasına ve toplantı gündeminin [ekteki](#) şekilde tespit edilmesine karar vermiştir.

26 Mart 2025**Yönetim Kurulu Kâr Payı Dağıtım Teklifi Kararı**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimiz Esas Sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde; brüt 8.000.000.000 TL kâr payının, ilgili hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında, 1 TL nominal değerli beher pay için brüt 3,6363636 TL (net 3,0909091 TL) olmak üzere, mevzuatta öngörülen esaslar çerçevesinde 20 Haziran 2025 ve 26 Aralık 2025 tarihlerinde iki eşit taksitte pay sahiplerine nakden dağıtılması hususunun, 2024 yılına ilişkin yapılacak olan Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayı için teklif edilmesine karar vermiştir.

Teklif kararının detayları, kâr payı dağıtım tablosu ve pay başına kâr payı bilgileri tablosu [ekte](#) yer almaktadır.

1 TL Nominal Değerli Paya Ödenmesi Teklif Edilen Nakit Kâr Payı/Brüt (TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenmesi Teklif Edilen Nakit Kâr Payı/Net (TL)	Teklif Edilen Nakit Kâr Payı Dağıtım Tarihi
1,8181818	1,5454545	20.06.2025
1,8181818	1,5454545	26.12.2025

26 Mart 2025**Şirketimiz Menkul Kıymetlerinin Geri Alımı Hakkında Yönetim Kurulu Kararı**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu mevzuat ve düzenlemeleri kapsamında, Borsa İstanbul A.Ş.'de ve New York Borsası'nda (NYSE) işlem gören Amerikan Depo Sertifikalarımız (ADR) da dahil olmak üzere Şirket payları ve Şirket bonolarının geri alımında kullanılmak üzere belirlenen azami fon tutarının 1.250.000.000 TL'den 2.250.000.000 TL'ye artırılmasına karar vermiştir.

26 Mart 2025**Pay Geri Alım Programı**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı "Geri Alınan Paylar Tebliği"nde yer alan düzenlemeler ile ilgili ilke kararları dikkate alınarak hazırlanan "Şirket Paylarının Geri Alım Programı"nın ve Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun bu program kapsamında pay geri alımı yapabilmesi için yetkilendirilmesinin 2024 yılı Olağan Genel Kurulu'nun onayına sunulmasına karar vermiştir. Pay geri alım programı duyuru [ekinde](#) yer almaktadır.

26 Mart 2025**Borçlanma Aracı İhracına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin Esas Sözleşmesi'nin 3/2(3) ve 25. maddesi uyarınca, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Borçlanma Araçları Tebliği hükümleri çerçevesinde, 10 milyar TL nominal tutarı



aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 2 yıl (2 yıl dahil) olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, borçlanma araçlarının piyasa koşullarına bağlı olarak, iskontolu ve/veya sabit kuponlu veya değişken kuponlu olarak halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç edilmesine karar vermiştir. İlgili ihraç Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayına tabidir.

26 Mart 2025

Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. Sermaye Artışı

Şirketimiz %100 bağlı ortaklığı Turktell Bilişim Servisleri A.Ş.'nin ("Turktell") sermayesi 2.350.000.000 TL artırılarak 20.220.306.252 TL'ye çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma hakkımızın tamamı nakden ödenmiştir.

26 Mart 2025

Esas Sözleşme Tadili SPK Onayı

Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") Esas Sözleşme Tadiline ilişkin 14 Mart 2025 tarihinde yapılan başvuru, SPK tarafından [ekli](#) şekliyle onaylanmıştır.

27 Mart 2025

Finansman Bonosu İhracı

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 02.07.2025 vadeli, yıllık basit faizi %46,00 olan 230.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 27.03.2025 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

28 Mart 2025

Uzun vadeli kredi sözleşmesinin imzalanması

29.05.2024, 30.09.2024 ve 13.11.2024 tarihli özel durum açıklamalarımız çerçevesinde, China Development Bank ("CDB") ile toplam 2,46 milyar RMB kredi paketinin ikinci dilimi olan 1,23 milyar RMB (yaklaşık 152 milyon Euro karşılığı) tutarlı kredi anlaşması imzalanmıştır. Kredi Sözleşmesinin ödeme koşulları aşağıdaki gibidir.



Taksit	Geri Ödeme Tarihi (iş günü ayarlamasına tabidir)	Geri Ödeme Oranı
1	10 Nisan 2028	%1,25
2	10 Ekim 2028	%1,25
3	10 Nisan 2029	%2,5
4	10 Ekim 2029	%2,5
5	10 Nisan 2030	%5
6	10 Ekim 2030	%5
7	10 Nisan 2031	%5
8	10 Ekim 2031	%5
9	10 Nisan 2032	%10
10	10 Ekim 2032	%10
11	10 Nisan 2033	%10
12	10 Ekim 2033	%10
13	10 Nisan 2034	%10
14	10 Ekim 2034	%10
15	Nihai Geri Ödeme Tarihi*	%12,5

*"Nihai Geri Ödeme Tarihi" Finansal Kapanış Tarihi'nin onuncu (10.) yıl dönümü (veya söz konusu tarih İş Günü'ne rastlamıyorsa ilgili günü takip eden İş Günü) anlamına gelir.
"Finansal Kapanış Tarihi" CDB'nin tüm ön koşulların uygun gördüğü biçim ve içerikte kendisine sağlandığına ilişkin Şirket'e bildirim yaptığı tarih anlamına gelir.

7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

16 Nisan 2025

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Seçimi

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2025 yılı hesap ve işlemlerinin gerek Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatı gerekse Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuatı çerçevesinde denetimi ile, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na uygun olarak hazırlanacak sürdürülebilirlik raporlarının, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Güvence Denetim Standartları kapsamında zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.'nin bağımsız denetçi olarak seçilmesine ve bu hususun Şirketimizin 15 Mayıs 2025 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulmasına karar vermiştir.

25 Nisan 2025

1. Çeyrek 2025 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Ocak 2025 – 31 Mart 2025 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 9 Mayıs 2025 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.



29 Nisan 2025

Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracına İlişkin SPK Başvurusu

Şirketimizin 26.03.2025 tarihli açıklamasına istinaden, borçlanma aracı ihraç belgesi onayı için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur.

30 Nisan 2025

Yıllık Faaliyet Raporu 20-F

ABD Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca hazırlanan ve The U.S. Securities and Exchange Commission'a ("SEC") sunulan yıllık faaliyet raporu Form 20-F web sitemizde <https://www.turkcell.com.tr/en/aboutus/investor-relations/quarterly-results> adresinde yer almaktadır.

1 Mayıs 2025

MTN Davası Hakkındaki Gelişme

Şirketimizin, 26 Kasım 2013 tarihinde Güney Afrika menşeli mobil operatör MTN ve grup şirketleri ile eski şirket yöneticileri aleyhine İran'ın ilk özel GSM Lisans ihalesi sürecindeki hukuka aykırı eylemleri sonucunda uğradığı zararların tazmini istemiyle Güney Afrika'da açılan davada Güney Afrika mahkemelerinin değil, İran mahkemelerinin yetkili olduğuna dair karar verildiğini duyurmuştuk.

Şirketimiz bu karara karşı temyiz başvurusunda bulunmuş olup temyiz incelemesi sonucunda, Güney Afrika Temyiz Mahkemesi 29 Nisan 2025 tarihinde Şirketimizin temyiz başvurusunu kabul ederek, davada Güney Afrika mahkemelerinin yargı yetkisini kabul etmiş, yargılamanın Güney Afrika mahkemelerinde İran hukuku çerçevesinde devam etmesinin önünü açmıştır.

Temyiz Mahkemesi kararı doğrultusunda, dosya ilk derece mahkemesine geri gönderilecek olup esasa ilişkin yargılamaya geçilmesi beklenmektedir. MTN'nin Güney Afrika Anayasa Mahkemesi'ne başvuru hakkı ise saklıdır.

7 Mayıs 2025

BOTAŞ İhalesinin Kazanılması

Bağlı ortaklığımız Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Superonline"), Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. ("BOTAŞ") tarafından düzenlenen "BOTAŞ Fiber Optik Kablo Altyapısındaki Elyafların Kiraya Verilmesi İş" ihalesini kazanmıştır. Turkcell Superonline'ın 2009 yılından bu yana kullanımında olan ilgili fiber optik altyapı, bu yeni ihale ile birlikte önümüzdeki 15 yıl boyunca şirketimiz tarafından kullanılmaya devam edecektir. İhale bedeli yıllık 25,5 milyon ABD doları olarak belirlenmiştir.



8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Aşağıdaki tabloda 2024 ve 2025 yılının 1. çeyreğine ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	Çeyrek		
	1Ç24	1Ç25	% Değ.
Turkcell Türkiye	38.984,4	43.523,4	%11,6
Fintech	2.089,3	2.746,6	%31,5
Diğer İştirakler	1.493,1	1.692,7	%13,4
Toplam Hasılat	42.566,8	47.962,6	%12,7
Satışların Maliyeti	(33.393,5)	(34.339,8)	%2,8
Brüt Kar	9.173,3	13.622,8	%48,5
Genel yönetim giderleri	(1.603,5)	(2.000,3)	%24,7
Pazarlama ve satış giderleri	(2.427,7)	(3.214,9)	%32,4
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	4.991,6	8.870,5	%77,7
Esas faaliyetlerden diğer giderler	(675,9)	(700,2)	%3,6
FAVÖK	17.614,2	20.959,1	%19,0
Esas faaliyet karı	9.457,8	16.577,9	%75,3
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararları	(277,5)	(194,1)	(%30,1)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	1.552,2	2.496,4	%60,8
Yatırım faaliyetlerinden giderler	(52,5)	(56,2)	%7,0
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından/ zararlarından paylar	(77,2)	(864,0)	a.d.
Finansman geliri / (gideri) öncesi net kar	10.602,8	17.960,0	%69,4
Finansman gelirleri	784,0	440,3	(%43,8)
Finansman giderleri	(10.335,4)	(12.817,3)	%24,0
Parasal Kazanç/Kayıp	3.656,5	958,8	(%73,8)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı	4.707,8	6.541,8	%39,0
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri	(1.823,6)	(3.459,7)	%89,7
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	2.884,3	3.082,1	%6,9
Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı	746,6	-	a.d.
Dönem Karı	3.630,9	3.082,1	(%15,1)
Ana Ortaklık	3.638,4	3.082,1	(%15,3)
Kontrol gücü olmayan paylar	(7,5)	0,0	a.d.



Aşağıdaki tabloda 2024 ve 2025 yılının 1. çeyreğine ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na ("UFRS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	Çeyrek		
	1Ç24	1Ç25	% Değ.
Turkcell Türkiye	38.984,4	43.523,4	%11,6
Techfin	2.089,3	2.746,6	%31,5
Diğer İştirakler	1.493,1	1.692,7	%13,4
Toplam Hasılat	42.566,8	47.962,6	%12,7
Satışların Maliyeti	(33.393,5)	(34.339,8)	%2,8
Brüt kar	9.173,3	13.622,8	%48,5
Genel yönetim giderleri	(1.603,5)	(2.000,3)	%24,7
Pazarlama ve satış giderleri	(2.427,7)	(3.214,9)	%32,4
Diğer gelirler/ (giderler)	(301,6)	(449,7)	%49,1
Finansal varlıklar ve sözleşme varlıkları net değer düşüklüğü	(277,5)	(194,1)	(%30,1)
FAVÖK	17.614,2	20.959,1	%19,0
Finansman giderleri öncesi faaliyet karı	4.563,0	7.763,9	%70,1
Finansman giderleri	(10.998,7)	(5.273,1)	(%52,1)
Finansman gelirleri	7.564,3	3.956,2	(%47,7)
Parasal Kazanç / (Kayıp)	3.656,5	958,8	(%73,8)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından paylar	(77,2)	(864,0)	a.d.
Kontrol gücü olmayan paylar ve vergiler öncesi kar	4.707,8	6.541,8	%39,0
Vergi Gelir / (Gideri)	(1.823,6)	(3.459,7)	%89,7
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	2.884,3	3.082,1	%6,9
Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı (Zararı)	746,6	-	a.d.
Dönem Karı	3.630,9	3.082,1	(%15,1)
Kontrol gücü olmayan paylar	(7,5)	-	a.d.
Net Kar (Ana Ortaklık Payları)	3.638,4	3.082,1	(%15,3)



Operasyonel Bilgiler Özeti	Çeyrek				
	1Ç24	4Ç24	1Ç25	1Ç24/1Ç25 % deę.	4Ç24/1Ç25 % deę.
Abone Sayısı (milyon) ¹	42,8	43,1	43,1	%0,7	-
Mobil Faturalı (milyon)	27,6	29,1	29,3	%6,2	%0,7
Mobil M2M (milyon)	4,6	5,0	5,3	%15,2	%6,0
Mobil Ön Ödemeli (milyon)	10,6	9,2	9,0	(%15,1)	(%2,2)
Turkcell Fiber ² (bin)	2.334,0	2.454,5	2.484,4	%6,4	%1,2
Sabit Geniřbant Al-Sat ² (bin)	806,1	779,0	774,2	(%4,0)	(%0,6)
ADSL (bin)	762,3	738,2	721,8	(%5,3)	(%2,2)
Kablo (bin)	39,2	35,5	33,1	(%15,6)	(%6,8)
Fiber (bin)	4,6	5,3	19,3	%319,6	%264,2
Superbox (bin) ³	737,6	680,3	660,0	(%10,5)	(%3,0)
IPTV (bin)	1.450,1	1.462,8	1.456,3	%0,4	(%0,4)
Abone kayıp oranı (%) ⁴					
Mobil Abone kayıp oranı (%)	%1,5	%2,8	%1,7	0,2yp	(1,1yp)
Fixed Churn (%)	%1,3	%1,8	%1,4	0,1yp	(0,4yp)
Kullanıcı başına ortalama data kullanımı (GB/kullanıcı)	17,8	17,9	17,9	%0,6	-

ARPU (Abone başına elde edilen aylık gelir) (TL)	Çeyrek				
	1Ç24	4Ç24	1Ç25	1Ç24/1Ç25 % deę.	4Ç24/1Ç25 % deę.
Mobil ARPU – Bileřik	248,9	280,2	284,0	%14,1	%1,4
Mobil ARPU – Bileřik (M2M hariç)	280,4	318,5	325,1	%15,9	%2,1
Faturalı	287,2	322,3	327,0	%13,9	%1,5
Faturalı (M2M hariç)	341,1	385,2	392,9	%15,2	%2,0
Ön Ödemeli	150,9	156,4	146,6	(%2,8)	(%6,3)
Sabit Bireysel ARPU - Bileřik	316,2	371,8	371,8	%17,6	-
Bireysel Fiber ARPU	320,2	379,0	377,0	%17,7	(%0,5)

(1) Mobil, sabit geniřbant, IPTV ve toptan (MVNO&FVNO) aboneleri dahil

(2) 2024'ün dördüncü çeyreęi itibarıyla sabit geniřbant abone raporlamamız revize edildi. Turkcell Fiber, tamamen kendi fiber altyapımız üzerinden hizmet verilen müşterileri ifade ederken, Al-Sat, dięer İSS'lerin altyapıları üzerinden saęlanan DSL, Kablo ve Fiber satışlarını içerir. Buna göre, karşılaştırılabilirlięi saęlamak için geçmiş abone rakamları raporda revize edilmiştir.

(2) Superbox müşterileri mobil abonelerin içine dahildir.

(3) Abone kayıp oranı, ilgili yıllar için aylık ortalama abone kayıp oranını göstermektedir.



I) Bu dönemde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda sunulmuştur. Diğer bilgiler için 2024 yılına ait Yıllık Faaliyet Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu>

II) 31 Mart 2025 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>

III) 31 Mart 2024 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>